
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa węgla kamiennego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Damasławek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791299

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 8

1.4.2.) Miejscowość: Damasławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-110

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 67 26 13 611

1.4.8.) Numer faksu: 67 26 13 627

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00074840

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00061825

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla sortymentu: 
• węgiel kamienny sortymentu orzech łączony w ilości – 78,00 ton,
• ekogroszek luz w ilości 162,00 tony 
(kupujący zwolniony ustawowo z podatku akcyzowego).
Parametry węgiel kamienny orzech łączony:
- typ 32.1,
- klasa 30/05/06,
- zawartość popiołu do 5,2 %,
- zawartość siarki całkowitej – max. 0,65%,
- wartość opałowa – nie mniej niż 26 MJ/kg do 30 MJ/kg,
- zawartość wilgoci całkowitej - do 3,7 %.
Parametry ekogroszku luz:
- wymiar ziarna 5,00 mm – 31,50 mm,
- zawartość popiołu do 5,67 %,
- zawartość siarki całkowitej – max. 0,65 %,
- wartość opałowa – nie mniej niż 27 MJ/kg,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074840 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zawartość wilgoci całkowitej – do 3,16 %.
Dostarczany opał nie może zawierać domieszek substancji niepalnych, iłu, mułu, śmieci i pyłów flotacyjnych. Dostawa opału
odbywa się środkami transportu Wykonawcy i na jego koszt. Podana cena w formularzu ofertowym obejmuje koszt zakupu
węgla, narzuty, marże, opusty, podatki, koszty transportu i rozładunku węgla na placu składowym kotłowni oraz inne
składniki cenotwórcze.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla sortymentu: 
• węgiel kamienny orzech w ilości – 78,00 ton,
• ekogroszek luz w ilości 162,00 tony 
(kupujący zwolniony ustawowo z podatku akcyzowego).
Parametry węgiel kamienny orzech łączony:
- wymiar ziarna 40,00 mm – 80,00 mm,
- typ 32.1,
- klasa 30/05/06,
- zawartość popiołu do 5,2 %,
- zawartość siarki całkowitej – max. 0,65%,
- wartość opałowa – nie mniej niż 26 MJ/kg do 30 MJ/kg,
- zawartość wilgoci całkowitej - do 10%.
Parametry ekogroszku luz:
- wymiar ziarna 5,00 mm – 31,50 mm,
- zawartość popiołu do 5,67 %,
- zawartość siarki całkowitej – max. 0,65 %,
- wartość opałowa – nie mniej niż 27 MJ/kg,
- zawartość wilgoci całkowitej – do 10 %.
Dostarczany opał nie może zawierać domieszek substancji niepalnych, iłu, mułu, śmieci 
i pyłów flotacyjnych. Dostawa opału odbywa się środkami transportu Wykonawcy i na jego koszt. Podana cena w formularzu
ofertowym obejmuje koszt zakupu węgla, narzuty, marże, opusty, podatki, koszty transportu i rozładunku węgla na placu
składowym kotłowni oraz inne składniki cenotwórcze. 
UWAGA: ze względu na brak możliwości składowania większej ilości węgla Zamawiający wskaże miejsce do rozładunku
węgla. Wykonawca zapewnia we własnym zakresie przygotowanie protokołów z pobrania oraz odpowiednio oznaczonych
worków do przechowywania próbek. Jedna z próbek pozostaje u Zamawiającego.
Węgiel należy dostarczyć do niżej wymienionych miejsc w następujących ilościach:
Damasławek ul. Rolna 2 – 65 ton,
Damasławek ul. Długa 1 – 50 ton,
Damasławek ul. Rynek 4 – 25 ton,
Damasławek ul. Rynek 8 – 25 ton,
Damasławek ul. Wspólna 1 – 25 ton,
Damasławek ul. Piotrkowicka – 25 ton,
Niemczyn 65 – 25 ton.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-03 09:30

Po zmianie: 
2023-02-07 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-03 10:00

Po zmianie: 
2023-02-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-04

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074840 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-03-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00074840 z dnia 2023-02-01

2023-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa węgla kamiennego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Damasławek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791299
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 8
	1.4.2.) Miejscowość: Damasławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-110
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 26 13 611
	1.4.8.) Numer faksu: 67 26 13 627
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00074840
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00061825
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



